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Věc:	Dodatečné informace č. 1 ze dne 21. 7. 2014
Dobrý den,
	zadavatel Centrální nákup, příspěvková organizace se sídlem Vejprnická 663/56, Plzeň, PSČ 31800, IČ: 72046635 v rámci veřejné zakázky „Jednorázové rouškování – 1. část“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na základě Výzvy k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace odeslané dne 10.7.2014 a uveřejněné následující den na profilu zadavatele na konkrétní adrese VZ (https://ezak.cnpk.cz/vz00002842) předkládá následující dodatečné informace včetně přesného znění původních dotazů, které zadavatel obdržel dne 17.7.2014 prostřednictvím elektronické pošty:
	Dotaz č. 1:
	Předložení vzorků – vzhledem k časovému termínu nejsme schopni dodat sterilní set se všemi položkami. Dodáme sterilní vzorky jednotlivě. Je to možné?

	Odpověď č. 1:
	Zadavatel požaduje předložení vzorků přesně podle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci. K předložení vzorků bude vyzván pouze vybraný uchazeč v rámci výzva k součinnosti, uchazeč bude mít dostatek času k předložení požadovaných vzorků. O prodloužení lhůty k předložení vzorků je možné jednat, pokud k tomu budou objektivní důvody.

	Dotaz č. 2:
	Gynekologicko-cystoskopický set – požadujete ručníky, jsou nutné?

	Odpověď č. 2:
	Ano, ručníky zadavatel požaduje tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci.

	Dotaz č. 3:
	Může mít cystoskopická rouška rozměr  90x175 cm ? Tento rozměr obecně vyhovuje a      požadovaný medicínský účel je splněn.

	Odpověď č. 3:
	Ne, zadavatel požaduje roušky o rozměrech uvedených v zadávací dokumentaci, povolena je pouze tolerance rozměrů uvedená v bodě 2.2 zadávací dokumentace.

	Dotaz č. 4:
	Set LAVH – může mít abdomino-perineální rouška rozměr 260x310cm ? ? Tento rozměr obecně vyhovuje a      požadovaný medicínský účel je splněn. ?

	Odpověď č. 4:
	Ne, zadavatel požaduje roušky o rozměrech uvedených v zadávací dokumentaci, povolena je pouze tolerance rozměrů uvedená v bodě 2.2 zadávací dokumentace.

	Dotaz č. 5:
	Set kolenní, Set pro arto + plastiku vazu, set pro artroskopii – může mít návlek na končetinu rozměr 33x55cm. ? Tento rozměr obecně vyhovuje a požadovaný medicínský účel je splněn.

	Odpověď č. 5:
	Ne, zadavatel požaduje návlek na končetinu o rozměrech uvedených v zadávací dokumentaci, povolena je pouze tolerance rozměrů uvedená v bodě 2.2 zadávací dokumentace.

	Dotaz č. 6:
	Operační plášť zavinovací vel.L – je určen pouze pro instrumentářku – může mít délku 130 cm?

	Odpověď č. 6:
	V článku 2.2 zadávací dokumentace je jasně stanoveno: „Pokud uchazeč nenabízí určitou velikost plášťů, nabídne plášť s nejbližší možnou velikostí, odpovídající daným podmínkám.” Z vašeho sortimentu plášťů tedy nahradíte velikost L takovou velikostí, která splňuje požadavek minimální délky 135 cm.

	Dotaz č. 7:
	Žádost o posunutí termínu podání nabídek aspoň o týden z důvodu dovolených.

	Odpověď č. 7:
	Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek, neboť k tomu není žádný objektivní důvod.


Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.
S pozdravem
Ing. Petr Stehlík
Centrální nákup, příspěvková organizace
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